
 

 

UCHWAŁA Nr XLII/260/13 

RADY GMINY SOMIANKA 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXVIII/230/13 Rady Gminy Somianka z dnia 19 lipca 2013 r.  

w sprawie połączenia samorządowych instytucji kultury – Gminnego Ośrodka Kultury w Somiance  

i Gminnej Biblioteki Publicznej w Somiance – w jedną instytucję kultury. 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 594, z późn. zm.), w związku z art. 13 ust. 1  i 2  ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406) – Rada Gminy Somianka uchwala, co następuje:  

§ 1. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/230/13 Rady Gminy Somianka z dnia 19 lipca 2013 r. 

w sprawie połączenia samorządowych instytucji kultury – Gminnego Ośrodka Kultury w Somiance i Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Somiance – w jedną instytucję kultury § 13 ust. 5 otrzymuje nowe następuje brzmienie: 

„§ 13. 5. Obsługę kadrowo-płacową Ośrodka prowadzi Urząd Gminy Somianka.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Krzysztof Jan Rakowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 grudnia 2013 r.

Poz. 13225


		2013-12-12T10:21:15+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




